
Id: ONXOS-RYZPR-DAMNA-PYZRX-WSINX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/92/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/77/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015r. 
w sprawie wprowadzenia samorządowego programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych 

pod nazwą"Karta Dużej Rodziny Gminy Dzierżoniów”. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594, ze zmianami) oraz art 27 ust.1 i ust 2 ustawy z dnia 
05 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1863 ) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. §2 pkt 2 Uchwały Nr X/77/15 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia samorządowego programu działań na rzecz rodzin wielodzietnych pod nazwą"Karta Dużej Rodziny 
Gminy Dzierżoniów” otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Rodzinie wielodzietnej - należy przez to rozumieć rodzinę o której mowa w Ustawie z dnia 05 grudnia 2014 
roku o Karcie Dużej Rodzinie ( Dz.U. z 2014 r. poz.1863 ) zwaną dalej „ustawą” zamieszkałą na terenie Gminy 
Dzierżoniów. „ 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: ONXOS-RYZPR-DAMNA-PYZRX-WSINX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W Uchwale Rady Gminy Dzierżoniów nr X/77/15 z dnia 25 czerwca 2015 r. § 2pkt 2 brzmiał: 

„ Rodzinie wielodzietnej - należy przez to rozumieć rodzinę o której mowa w Ustawie z dnia 05 grudnia 2014 
roku o Karcie Dużej Rodzinie ( Dz.U. z 2014 r. poz.1863 ) zwaną dalej „ustawą” zamieszkałą na terenie Gminy 
Dzierżoniów rozliczającą się z podatku dochodowego od osób fizycznych we właściwym organie podatkowym 
dla mieszkańców Gminy Dzierżoniów .” 

Zmiana brzemienia powyższego zapisu ma na celu umożliwienie wszystkim mieszkańcom zamieszkałym na 
terenie Gminy Dzierżoniów posiadających uprawnienia do ogólnopolskiej Karty Dużej Rodziny do korzystania 
z przywilejów jakie daje samorządowa Karta Dużej Rodziny Gminy Dzierżoniów,a nie tylko tym którzy 
rozliczają się z podatku dochodowego od osób fizycznych we właściwym organie podatkowym dla 
mieszkańców Gminy Dzierżoniów oraz koniecznością ujednolicenia brzmienia sformułowania „ rodzina 
wielodzietna” zgodnie z brzmieniem ujętym w Ustawie z dnia 05 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 


